PT. Bank Muamalat Indonesia, Tbk
merupakan merupakan bank pertama di
Indonesia yang menggunakan konsep
perbankan secara Syariah. Perseroan
didirikan berdasarkan Akta Pendirian No.
1 tanggal 1 November 1991 Masehi atau
24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah. Untuk
menunjang peningkatan ekonomi di
daerah serta perluasan jaringan keuangan
perusahaan oleh karena itu saat ini PT.
Bank Muamalat Indonesia memiliki 312
kantor layanan yang tersebar di seluruh
daerah Indonesia salah satunya Bank
Muamalat KCU Medan Baru yang
beralamat di Jl.